
㉘ ブレイズ 7 0 VIVO 派遣 荒尾FC 太陽玉名 運営

㉙ 荒尾FC 1 2 太陽玉名 派遣 ブレイズ VIVO 運営

㉚ コンクエスタ 0 1 太陽熊本 派遣 ロアッソ人吉 シャルム熊本 運営

㉛ ロアッソ人吉 1
PK

4-5
1 シャルム熊本 派遣 コンクエスタ 太陽熊本 運営

㉜ VIVO 荒尾FC 派遣 太陽熊本 シャルム熊本 運営

㉝ コンクエスタ ロアッソ人吉 派遣 VIVO 荒尾FC 運営

㉞ ブレイズ 太陽玉名 コンクエスタ ロアッソ人吉 ロアッソ人吉 コンクエスタ

㉟ 太陽熊本 シャルム熊本 ブレイズ 太陽玉名 太陽玉名 ブレイズ

VIVO
太陽玉名
KEISEI11:40

10:00

11:40

5月10日 KFC

9:30

11:20

13:10

15:00

5月5日

10:00

KFC

益城陸上競技場

ロアッソ人吉

太陽熊本

グランヴァロール

ロアッソ人吉

太陽熊本

太陽玉名

VIVO


