5月5日	KFC	28	10:00	ブレイズ	7		0	VIVO	派遣	荒尾FC	太陽玉名	運営	VIVO 太陽玉名
		29	11:40	荒尾FC	1		2	太陽玉名	派遣	ブレイズ	VIVO	運営	KEISEI
	益城陸上競技場	30	10:00	コンクエスタ	0		1	太陽熊本	派遣	ロアッソ人吉	シャルム熊本	運営	ロアッソ人吉 太陽熊本 グランヴァロール
		31)	11:40	ロアッソ人吉	1	PK 4-5	1	シャルム熊本	派遣	コンクエスタ	太陽熊本	運営	
5月10日	KFC	32	9:30	VIVO				荒尾FC	派遣	太陽熊本	シャルム熊本	運営	ロアッソ人吉 太陽熊本 太陽玉名 VIVO
		33	11:20	コンクエスタ				ロアッソ人吉	派遣	VIVO	荒尾FC	運営	
		34)	13:10	ブレイズ				太陽玉名	コンクエスタ	ロアッソ人吉	ロアッソ人吉	コンクエスタ	
		35	15:00	太陽熊本				シャルム熊本	ブレイズ	太陽玉名	太陽玉名	ブレイズ	